саАрье. _одет.
ый №21ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 335-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 09.12.2020 № 140-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия»Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 09.12.2020 № 140-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
государственного унитарного предприятия Тверской области «Дирекция единого
заказчика» для потребителей муниципального образования Тверской области Ржевский
муниципальный округ на 2021- 2025 годы» следующие изменения:

1) таблицу «Тарифы на питьевую воду государственного унитарного предприятия
Тверской области «Дирекция единого заказчика» для потребителей города Ржева
муниципального образования ‘Тверской области Ржевский муниципальный округ
на 2021 - 2025 годы» приложения 1 изложить в новой редакции (приложение 1);

2) таблицу «Тарифы на водоотведение государственного унитарного предприятия
Тверской области «Дирекция единого заказчика» для потребителей города Ржева и
деревни Хорошево муниципального образования Тверской области Ржевский
муниципальный округ на 2021 - 2025 годы» приложения 3 изложить в новой редакции
(приложение 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверскф я К.С. Рощин

"«

еГоя

и

95'95|95°95|$9°65|$59°6С|59'65|59'62|68°95|68°95|58°95|58°95|19°5с|19°55|9рс|экс|эре|эре|эре|9%„ода

ква

1

-эч4и

гс

05.

61

81

с

УГ

$1

У

1

21

И

от

6

8

1

9

$

ы

Е

с

1

эинок|1919|зинок|ИЗМ9|оинои|МИ24МУ|зинок|191М9|ино|ИМО|„ино|ИИЭмозинои|11919|сина|41919|сина| ИГЭ1И9

-эалон|° -э4зои

ов

-эд1он

ов

-эдлоц

ов

-эФлоц

зов

-эдлоп

вов

-эФюп

зов

-э4лон|*ое -эФюи

а

ен

эиБод

э5еН

зивоч|

Н

эивоЧ[]

Н

эивБочИ

Н

иво]

]
Н

эиБоа

Н

ино]

|
Н

эиро4]

|
ЭН

иво}

||
‘и5и

фич

}:

7

и

сСОССГТЕ

Ом|$505'90'050и|усоссГуЕом|750С'90`0ЕОм|ЕбОССЕеОм|СОСООИ|$205'90'05о|тс0ссглеон|1205:90`0$ои

з
мик

вм

$50<'[0`10

3.

$01002|950520102|#501010|с<е0сег1о>|50501025505103

15020105

120510105

эфидеи

виагоиог

пои

чот

$505

—

1505

ен

чАхо

ичнчгепипинАи

иизочэж

илэвгоо

походя

вино

400

олончгенипинАи

езожа

вгодол

иэнолиоэалон

вию

«влиьевяеЕ

олониго

випхэди[»

иловгоо

иоходочл,

вилкидитэди

олонаетинА

олоннояло

енот

Атон

оДаочлии

вн

тафидЕ

1,

ин-0ф1

№

0<0С`сГ`60

10

итовиоо

иохэ4эя

[,
ЯЕа

^.1

Азехийи

я

Г

эинэжони@[»

ИН-О

СЕ

М

$000

`С1`90

10

и1оегоо

Иояо4эч

1
ЯСа

Азвхиди

х

Г

эинэжони

|

«

вфидел,

кивгоиаг

пои951

1

.

.

‹

.

‘

.

:

‹

‹

‹

‹

‹

‘

‘

‹

.

.

.

и|зинопов1655|[655|8645|8615|865|8645|5855|$855|$550|5650|ср’ус|сис|вес|61°|6в7“сс|6т"с|вт"|6г“2срока

-лоотоЯ

1

ЕС

СС

<

[а

61

Е

Е

9

ЕТ

с

п

01

6

8

2

9

5

ф

Е

с

1

эинак|"3%ИЭ|оинок|199|инок|"19М9

инок|ЧИино

|
ИЭМ|ино|699|инок|Имамэинои|(1919ииали

`

-эдлоц

бое

—э91.ои

бое

-э4лон

зов

-э4лоц

зов

-э4люп

зов

-эФоц

зов

-эЧлюц

ов

-элои|эинои|-о410иа

э2еН

эивочи

Н

эиБоЧИ

Н

эивоЧ[]

Н

эиво@

1

Н

иво

Н

Зивов

|
Н

эиьо9

1

Н

эиво4]

||
-эовН

|эиво4

|
‘меи

фич
а|.

т

Н

$СОССГТЕ

ОН|$50С'90`05ом|УсОССтЕон|75009000и|5СОССЕТЕОМ|С50СТГОбОИ|<505'90'050|150ССГЕОН|1505'90`0$иЯ-ииАлэа

ВМ

$00<10`10э|$505'10'102|97505207105|750010103|5500051109550510'10°|250510101505`20'102

15010102

чот

6505

—

1205

вн

1А9хо

иичнчиепининАи

инхзэж

ит

8100

Иох@эя

т,

виненоЕЕ

400

олончкенипинАИ

очэшодох

инчэЧэг

и

взэжд

егодол

иэгэлиозатон

вит

«ехиьсвяес

олониго

випхэди»

иловигоо

иомэфэч,

килнийико4и

олонетинА

олюннояло

Че

Аэол

эинагочтоопоя

вн

1афи4Ее

1,

ин-ОУТ

5

050<`С1'60

10

илэегоо

иолодэа

|,
ЯЕа

д.1

Авехиди

я

$
эинэжони

|»

ИН-СЕЕ

5М

500С'СГ`90

10

илоеиоо

и0хэд2я

|,
Яеа

Аяехиди

х

с

зинэжонич